AVEC LA REGION
CENTRE-VAL DE LOIRE,

_FACILITE vOS
DEPLACEMENTS
"~ CHAQUE JOUR!

m

' ' 23 e
LA REGION ORGANISE VOS DEPLACEMENTS
EN CENTRE-VAL DE LOIRE cont VV’M .

www.remi-centrevaldeloire.fr  a@ee@e rtscau oe mosiuiré inreaunsaine e

Courses

461

467

465 425

423

AZAY-SUR-CHER

AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER

AZAY-SUR-CHER

AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER

AZAY-SUR-CHER

AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER
AZAY-SUR-CHER

AZAY-SUR-CHER

AZAY-SUR-CHER
VERETZ
LARCAY

LARCAY

LARCAY
LARCAY
LARCAY
LARCAY
LARCAY
LARCAY
LARCAY
LARCAY
LARCAY
ST-AVERTIN
ST-AVERTIN

Route de la Gare
Parc de la Douve
Haute maison

La Pierre

La Piardiere

Le Grais

La Rigaudiére
Les Serraults
Centre

Les Sables

Les Granges Rouges
Les Forges
Tartifume

La Claie

Le Marigny

La Lucterie

La Renardiére
Rochecave

La Baronnerie
Rue Foulques nerra
La Bretonnerie
La Chapelle

Le Fouteau

Les Charpereaux
Le May -RD 976
Le Buissonnet
Le Puits d'Abbas
La Giraudiere

Le Gaissier

Le Carroi

Les Naudiniéres
Les Placiers

Le Parquet
Chéteau d'Eau
Val Joli
Bellevue

Rue de la Croix
Mairie

Les Graviers
Paul Doumer

Richemont

TOURS College Philippe de Commynes

7:07
7:12
7:14
717
7:20
7:22
7:24
7:27

7:42
7:44
7:50

7:08
7:09
712
7:14
7:18
7:18
7:20
7:22
7:24
7:26

7:42
7:.44
7:50

7211

7:14

7:23

7:26
713
717
7:19

7:21
7:23
7:25
7:27
7:29
7:30
7:33
7.42  7:37
7:44 739
7:50

7:16
717
7:20
7:22
7:24
7:26
7:28
7:30
7:32
7:36
7:38

AZ2AY SUR CHER ~ LARCAY ~TOURS CES PH.DE COMMYNES

Circulation en périodes scolaires du lundi su vendredi

RCVDL - Juin 2019 - NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.

AZAY SUR CHER
> TOURS
CES PH.DE COMMVYNES

Horaires 3 partir du
Ter septembre 2022

A e
mw|.z.
Centre-ValdeLoire

@ RESEAU DE MOBILITE INTERURBAINE ===

Plus d'infos :
www.remi-centrevaldeloire.fr

: ; ~ 0@)
LA REGION ORGANISE VOS DEPLACEMENTS
EN CENTRE-VAL DE LOIRE "

www.remi-centrevaldeloire.fr @@ siscau oc mosiuire nreaunsnine ey




INFORMATIONS
COMPLEMENTAIRES

Périodes de vacances scolaires

Automne 2022

Du dimanche 23 octobre au samedi 5 novembre inclus

Noél 2022

Du dimanche 18 décembre au lundi 2 janvier 2023 inclus

Hiver 2023

Du dimanche 12 février au samedi 25 février inclus

Printemps 2023

Du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril inclus

Spécial Ascension 2023

Du jeudi 18 mai au samedi 20 mai inclus

Eté 2023
A compter du samedi 8 juillet 2023

Tarifs

. Billet unitaire : 3 €

. Carnets 10 unités Car Rémi : 21 €

. Abonnement mensuel Car Rémi Zen : 50 €

. Abonnement mensuel Car Rémi Zen Jeune : 25 €

Bénéficiez de réductions toute 'année

avec les cartes Rémi Liberté

Retrouvez tous les tarifs sur www.remi-centrevaldeloire.fr

Régles d’usage

Avant U'arrivée du car, le client doit :

. arriver 5 minutes avant U'horaire de passage du car

. s’assurer de disposer de son titre de transport ou de faire
U'appoint pour U'achat d’un billet.

TOURS CES PH.DE COMMYNES ~ LARCAY - AZAY SUR CHER

Circulation en périodes scolaires

Courses 460 466 a64 406 408 468 a74 472 430 432

Jours de circulation Mercredi Lundi Mardi Jeudi Vendredi
TOURS Collége Philippe de Commynes 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 g 16:45 16:45 16:45 16:45 16:45
ST-AVERTIN Richemont 1215 1215 1215 1215 12:15 16:50 16:50 16:50 16:50 16:50
ST-AVERTIN Halte de St-Avertin 1217 12017 12017 12017 1217 16:52 16:52  16:52  16:52  16:52
LARCAY Les Graviers 12:20 16:55
LARCAY Mairie 12:23 16:58
LARCAY Bellevue 12:26 17:01
LARCAY Le Carroi 12:22 16:57
LARCAY Val Joli 12:24  12:28 16:59 17:03
LARCAY Chateau d'Eau 12:26  12:30 17:01 17:05
LARCAY Le Parquet 12:28  12:32 17:03 17:07
LARCAY Le Gaissier 12:30 17:05
LARCAY Le Placier 12:35 17:10
LARCAY Les Naudiniéres
VERETZ La Giraudiére 12:32 17:07
AZAY-SUR-CHER Le May -RD 976 12:33 17:08
AZAY-SUR-CHER Les Charpereaux 12:36 17:11
AZAY-SUR-CHER Le Buissonnet 12:37 17:12
AZAY-SUR-CHER Le Puits d'Abbas
AZAY-SUR-CHER Le Fouteau 12:44 17:19
AZAY-SUR-CHER La Chapelle 12:47 17:22
AZAY-SUR-CHER Lo Bretonnerie
AZAY-SUR-CHER Rue Foulques nerra 12:36 17:11
AZAY-SUR-CHER La Baronnerie 12:37 17:12
AZAY-SUR-CHER Rochecave 12:39 17:14
AZAY-SUR-CHER La Renardiere 12:40 17:15
AZAY-SUR-CHER La Lucterie 12:42 17:17
AZAY-SUR-CHER Le Marigny 12:44 17:19
AZAY-SUR-CHER La Claie 12:45 17:20
AZAY-SUR-CHER Tartifume 12:47 17:22
AZAY-SUR-CHER Les Forges 12:50 17:25
AZAY-SUR-CHER Les Granges Rouges 12:53 17:28
AZAY-SUR-CHER Les Sables 12:55 17:30
AZAY-SUR-CHER Halbuterie RD 976 (Voie Creuse)
AZAY-SUR-CHER Centre 12:34 17:09
AZAY-SUR-CHER Les Serraults 12:38 17:13
AZAY-SUR-CHER La Rigaudiére 12:40 17:15
AZAY-SUR-CHER Le Grais 12:42 17:17
AZAY-SUR-CHER La Piardiére 12:44 17:19
AZAY-SUR-CHER La Pierre 12:46 17:21
AZAY-SUR-CHER Haute maison 12:48 17:23
AZAY-SUR-CHER Parc de la Douve 12:52 17:27

AZAY-SUR-CHER Route de la Gare 12:55 17:30

> pour toute demande d’informations,
réclamations ou réservations, vous pouvez
nous joindre aux coordonnées suivantes :
Centre de Relations Usagers Remi

G% % sf ﬁ'«a 7 @ r‘}, 112 22 Service gr atuit

Lﬂ

S Lo e Lo . prix appel
DU LUNDI AU SAMEDI DE 8H A 20 H

> pour des formules plus économiques
en fonction de vos besoins

Agence Rémi
26 rue Charles Gille - 37000 Tours

> pour vos renseignements horaires
et objets perdus
Halte routiere de Tours
Place du Général Leclerc - 37000 Tours

> pour vos déplacements en Région Centre
Consultez le site ju-malin.fr

o Services et arréts accessibles

( pour les personnes en fauteuil
roulant, appelez le 0806 70 33 33

Retrouvez tous les arréts, les lignes

et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr




