

AZAY SUR CHER > LARCAY > TOURS CES PH.DE COMMYNES

Circulation en périodes scolaires du lundi au vendredi

	Courses	461	467	465	425	423
AZAY-SUR-CHER	Route de la Gare	7:05				
AZAY-SUR-CHER	Parc de la Douve	7:07				
AZAY-SUR-CHER	Haute maison	7:12				
AZAY-SUR-CHER	La Pierre	7:14				
AZAY-SUR-CHER	La Piardière	7:17				
AZAY-SUR-CHER	Le Grais	7:20				
AZAY-SUR-CHER	La Rigaudière	7:22				
AZAY-SUR-CHER	Les Serraults	7:24				
AZAY-SUR-CHER	Centre	7:27		_		
AZAY-SUR-CHER	Les Sables		7:05			
AZAY-SUR-CHER	Les Granges Rouges		7:06			
AZAY-SUR-CHER	Les Forges		7:09			
AZAY-SUR-CHER	Tartifume		7:12			
AZAY-SUR-CHER	La Claie		7:14			
AZAY-SUR-CHER	Le Marigny		7:16			
AZAY-SUR-CHER	La Lucterie		7:18			
AZAY-SUR-CHER	La Renardière		7:20			
AZAY-SUR-CHER	Rochecave		7:22			
AZAY-SUR-CHER	La Baronnerie		7:24			
AZAY-SUR-CHER	Rue Foulques nerra		7:26			
AZAY-SUR-CHER	La Bretonnerie			7:10		
AZAY-SUR-CHER	La Chapelle			7:11		
AZAY-SUR-CHER	Le Fouteau			7:14		
AZAY-SUR-CHER	Les Charpereaux			7:23		
AZAY-SUR-CHER	Le May -RD 976			7:26		
AZAY-SUR-CHER	Le Buissonnet				7:10	
AZAY-SUR-CHER	Le Puits d'Abbas				7:13	
VERETZ	La Giraudière				7:17	
LARCAY	Le Gaissier				7:19	
LARCAY	Le Carroi					7:15
LARCAY	Les Naudinières					7:16
LARCAY	Les Placiers					7:17
LARCAY	Le Parquet				7:21	7:20
LARCAY	Château d'Eau				7:23	7:22
LARCAY	Vəl Joli				7:25	7:24
LARCAY	Bellevue				7:27	7:26
LARCAY	Rue de la Croix				7:29	7:28
LARCAY	Mairie				7:30	7:30
LARCAY	Les Graviers	7.40	7.40	7.40	7:33	7:32
ST-AVERTIN	Paul Doumer	7:42	7:42	7:42	7:37	7:36
ST-AVERTIN	Richemont	7:44	7:44	7:44	7:39	7:38



www.remi-centrevaldeloire.fr



www.remi-centrevaldeloire.fr

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Périodes de vacances scolaires

Automne 2022

Du dimanche 23 octobre au samedi 5 novembre inclus

Noêl 2022

Du dimanche 18 décembre au lundi 2 janvier 2023 inclus

Hiver 2023

Du dimanche 12 février au samedi 25 février inclus

Printemps 2023

Du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril inclus

Spécial Ascension 2023

Du jeudi 18 mai au samedi 20 mai inclus

Eté 2023

A compter du samedi 8 juillet 2023

Tarifs

- . Billet unitaire : 3 €
- . Carnets 10 unités Car Rémi : 21 €
- . Abonnement mensuel Car Rémi Zen : 50 €
- . Abonnement mensuel Car Rémi Zen Jeune : 25 €

Bénéficiez de réductions toute l'année avec les cartes Rémi Liberté Retrouvez tous les tarifs sur www.remi-centrevaldeloire.fr

Régles d'usage

Avant l'arrivée du car, le client doit :

- . arriver 5 minutes avant l'horaire de passage du car
- . s'assurer de disposer de son titre de transport ou de faire l'appoint pour l'achat d'un billet.

TOURS CES PH.DE COMMYNES >LARCAY > AZAY SUR CHER

Circulation en périodes scolaires

	Courses	460	466	464	406	408	468	474	472	430	432
	Jours de circulation	Mercredi			Lundi Mərdi Jeudi Vendredi						
TOURS Collège Philippe de Commynes		12:10	12:10	12:10	12:10	12:10	16:45	16:45	16:45	16:45	16:45
ST-AVERTIN	Richemont	12:15	12:15	12:15	12:15	12:15	16:50	16:50	16:50	16:50	16:50
ST-AVERTIN	Halte de St-Avertin	12:17	12:17	12:17	12:17	12:17	16:52	16:52	16:52	16:52	16:52
LARCAY	Les Graviers					12:20					16:55
LARCAY	Mairie					12:23					16:58
LARCAY	Bellevue					12:26					17:01
LARCAY	Le Carroi				12:22					16:57	
LARCAY	Vəl Joli				12:24	12:28				16:59	17:03
LARCAY	Château d'Eau				12:26	12:30				17:01	17:05
LARCAY	Le Parquet				12:28	12:32				17:03	17:07
LARCAY	Le Gaissier				12:30					17:05	
LARCAY	Le Placier					12:35					17:10
LARCAY	Les Naudinières					12:37					17:12
VERETZ	La Giraudière				12:32					17:07	
AZAY-SUR-CHER	Le May -RD 976			12:33					17:08		
AZAY-SUR-CHER	Les Charpereaux			12:36					17:11		
AZAY-SUR-CHER	Le Buissonnet				12:37					17:12	
AZAY-SUR-CHER	Le Puits d'Abbas				12:40					17:15	
AZAY-SUR-CHER	Le Fouteau			12:44					17:19		
AZAY-SUR-CHER	La Chapelle			12:47					17:22		
AZAY-SUR-CHER	La Bretonnerie			12:48					17:23		
AZAY-SUR-CHER	Rue Foulques nerra		12:36					17:11			
AZAY-SUR-CHER	La Baronnerie		12:37					17:12			
AZAY-SUR-CHER	Rochecave		12:39					17:14			
AZAY-SUR-CHER	La Renardière		12:40					17:15			
AZAY-SUR-CHER	La Lucterie		12:42					17:17			
AZAY-SUR-CHER	Le Marigny		12:44					17:19			
AZAY-SUR-CHER	La Claie		12:45					17:20			
AZAY-SUR-CHER	Tartifume		12:47					17:22			
AZAY-SUR-CHER	Les Forges		12:50					17:25			
AZAY-SUR-CHER	Les Granges Rouges		12:53					17:28			
AZAY-SUR-CHER	Les Sables		12:55					17:30			
AZAY-SUR-CHER	Halbuterie RD 976 (Voie Creuse)		13:05					17:40			
AZAY-SUR-CHER	Centre	12:34					17:09				
AZAY-SUR-CHER	Les Serraults	12:38					17:13				
AZAY-SUR-CHER	La Rigaudière	12:40					17:15				
AZAY-SUR-CHER	Le Grais	12:42					17:17				
AZAY-SUR-CHER	La Piardière	12:44					17:19				
AZAY-SUR-CHER	La Pierre	12:46					17:21				
AZAY-SUR-CHER	Haute maison	12:48					17:23				
AZAY-SUR-CHER	Parc de la Douve	12:52					17:27				
AZAY-SUR-CHER	Route de la Gare	12:55					17:30				



Contactez-nous

 pour toute demande d'informations, réclamations ou réservations, vous pouvez nous joindre aux coordonnées suivantes : Centre de Relations Usagers Rémi

0 806 70 33 33

Service gratuit + prix appel

DU LUNDI AU SAMEDI DE 8 H À 20 H

- pour des formules plus économiques en fonction de vos besoins
 Agence Rémi
 26 rue Charles Gille - 37000 Tours
- pour vos renseignements horaires et objets perdus Halte routière de Tours Place du Général Leclerc - 37000 Tours
- > pour vos déplacements en Région Centre Consultez le site jv-malin.fr



Services et arrêts accessibles pour les personnes en fauteuil roulant, appelez le 0806 70 33 33

Retrouvez tous les arrêts, les lignes et les horaires sur : www.remi-centrevaldeloire.fr